
 MIKROVIĻŅU KRĀSNS 

GODĀTAIS 
KLIENT! Sirsnīgi pateicamies par pirkumu. Ticam, ka drīz jūsu 

rīcībā būs pietiekami daudz pierādījumu tam, ka uz 

mūsu produktiem patiešām var paļauties. Lai 

atvieglotu ierīces lietošanu, pievienojam šo 

izsmeļošo lietotāja pamācību. 

Norādījumi jums palīdzēs apgūt savu jauno ierīci. 

Pirms ierīces pirmā lietojuma, lūdzu, izlasiet tos 

rūpīgi. 

Jebkurā gadījumā, lūdzu, pārliecinieties, vai ierīce 

jums piegādāta nebojātā stāvoklī. Ja konstatējat 

kādu transportēšanas laikā radušos bojājumu, 

sazinieties ar savu tirdzniecības pārstāvi vai 

reģionālo noliktavu, no kuras produkts tika 

piegādāts. Tālruņa numurs būs norādīts čekā vai 

pavadzīmē 

Vēlam jums daudz prieka, rīkojoties ar savu jauno 

sadzīves ierīci. 

Ierīce paredzēta sadzīves lietojumam, lai 

uzsildītu ēdienus un dzērienus, izmantojot 

elektromagnētisko enerģiju, turklāt šim 

lietojumam jānotiek tikai telpās. 

LIETOŠANAS 
PAMĀCĪBA 

Rūpīgi izlasiet pamācību un saglabājiet to turpmākai 

uzziņai. 

Šī lietotāja rokasgrāmata ir paredzēta iekārtas lietotājam. 

Rokasgrāmatā ir sniegta informācija par gatavošanas iekārtu 

un tās lietošanu. Tie attiecas uz dažādu veidu ierīcēm, tādēļ 

atsevišķas aprakstītās funkcijas jūsu iegādātajai ierīcei var 

nebūt pieejamas. 

LV 

90



PIESARDZĪBAS PASĀKUMI, KĀ NEPIEĻAUT 

MIKROVIĻŅU ENERĢIJAS PĀRLIEKU IEDARBĪBU 

1. Nedarbiniet krāsni ar atvērtām durtiņām, jo tādā
gadījumā ir iespējama mikroviļņu enerģijas kaitīga
iedarbība. Nekādā gadījumā nedrīkst lauzt vai aiztikt
drošības slēdžus.

2. Nelieciet starp krāsns priekšu un durvīm
priekšmetus, nepieļaujiet netīrumu vai tīrīšanas
līdzekļa palieku uzkrāšanos uz blīvējumu virsmām.

3. BRĪDINĀJUMS: Ja durtiņas vai durtiņu blīves ir
bojātas, krāsni nedrīkst lietot, iekams to nav
salabojis speciālists.

PAPILDINĀJUMS 

Ja ierīces tīrība netiek uzturēta labā līmenī, tās virsma 
var degradēties un ietekmēt ierīces kalpošanas laiku, kā 
arī radīt bīstamu situāciju. 

91



SVARĪGI NORĀDĪJUMI PAR DROŠĪBU 
BRĪDINĀJUMS 

Lai mazinātu ugunsgrēka, elektriskā trieciena, 
fizisku traumu vai pārliekas mikroviļņu krāsns 
enerģijas iedarbības risku ierīces lietošanas laikā, 
izpildiet pamata piesardzības pasākumus, tostarp 
šādus: 

• BRĪDINĀJUMS: Šķidrumus un citus ēdienus nedrīkst
sildīt slēgtos traukos, jo tie var eksplodēt.

• BRĪDINĀJUMS: Personām, kas nav speciālisti, ir
bīstami veikt ierīces apkopi vai remontu, kas
ietver pārsegu noņemšanu, jo tie aizsargā pret
mikroviļņu enerģijas iedarbību.
Šo ierīci var lietot bērni no 8 gadu vecuma un
personas ar mazinātām fiziskajām, sensorajām vai
mentālajām spējām vai bez pieredzes un zināšanām,
ja viņu rīkošanās tiek uzraudzīta vai viņi saņēmuši
apmācību drošā ierīces lietošanā un apzinās ar to
saistītos riskus. Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci.
Ierīces tīrīšanu un apkopi drīkst veikt tikai bērni, kas
vecāki par 8 gadiem un kas tiek uzraudzīti.

• Glabājiet ierīci un tās vadu nepieejamā vietā
bērniem, kas jaunāki par 8 gadiem.

• Izmantojiet tikai tādus virtuves piederumus,
kas piemēroti lietojumam mikroviļņu krāsnīs.

• Krāsns jātīra regulāri un jāizslauka visas pārtikas
produktu paliekas.

• Izlasiet un izpildiet norādīto: ”PIESARDZĪBAS

PĀRLIEKU IEDARBĪBU”.

92

PASĀKUMI,KĀ NEPIEĻAUT MIKROVIĻŅU ENERĢIJAS



• Sildot ēdienu plastmasas vai papīra iepakojumā,
uzraugiet krāsni, jo ir iespējama aizdegšanās.

• Rodoties dūmiem, izslēdziet krāsni vai atvienojiet
no elektrības un turiet krāsns durtiņas aizvērtas,
lai noslāpētu liesmas, ja tādas ir.

• Nepārcepiet/nepārvāriet ēdienu.

• Neizmantojiet krāsns iekšpusi uzglabāšanas
funkcijai. Neglabājiet krāsns iekšpusē priekšmetus,
piemēram, maizi, cepumus utt.

• Pirms ievietošanas cepeškrāsnī noņemiet no
papīra vai plastmasas traukiem/maisiņiem stiepļu
savilcējus un metāla rokturus.

• Uzstādiet vai novietojiet šo krāsni tikai saskaņā ar
pievienotajām uzstādīšanas instrukcijām.

• Mikroviļņu krāsnī nedrīkst sildīt olas ar visu
čaumalu un veselas cieti vārītas olas, jo tās var
eksplodēt pat pēc tam, kad sildīšana mikroviļņu
krāsnī beigusies.

• Šī ierīce ir paredzēta lietojumam sadzīvē un līdzīgos
pielietojumos, tādos kā:
- personāla virtuvēs veikalos, birojos un citās

darba vidēs;
- viesnīcās, moteļos un citās dzīvojamās vidēs, kur

ar šo mašīnu rīkojas viesi;
- lauku mājās;

- naktsmītņu un brokastu tipa vidēs.

93



• Ja barošanas kabelis ir bojāts, tas jānomaina
ražotājam, tā servisa pārstāvim vai līdzīgi
kvalificētām personām, lai nepieļautu bīstamību.

• Neuzglabājiet un nelietojiet šo ierīci ārpus telpām.

• Nelietojiet šo krāsni ūdens tuvumā, mitrā pagrabā vai
peldbaseina tuvumā.

• Ierīces darbības laikā pieejamās virsmas var spēcīgi
sakarst. Lietošanas laikā virsmas var sakarst. Turiet
vadu atstatus no sakarsušajām virsmām un neaizsedziet
krāsns ventilācijas atveres.

• Neļaujiet vadam nokarāties pār galda vai letes malu.

• Ja krāsns netiek uzturēta tīra, var nolietoties krāsns
virsma, saīsināties krāsns kalpošanas laiks, kā arī
rasties bīstamas situācijas.

• Barošanas pudeļu un burciņu ar bērnu pārtiku saturs
pirms barošanas jāsakrata vai jāsamaisa un
jāpārbauda ēdiena temperatūra, lai nepieļautu
apdedzināšanos.

• Sildot mikroviļņu krāsnī dzērienu, ir iespējama
aizkavēta vulkāniskā vārīšanās, tādēļ, rīkojoties ar
dzēriena trauku, ievērojiet piesardzību.

• Ierīce nav paredzēta lietošanai personām (ieskaitot
bērnus) ar ierobežotām fiziskām, maņu vai garīgām
spējām vai pieredzes un zināšanu trūkumu, izņemot
tad, ja personas, kas atbild par viņu drošību, ir
nodrošinājušas uzraudzību lietošanas laikā vai ir
sniegušas instrukcijas drošas ierīces lietošanai.

94



• Bērni jāuzrauga, lai būtu droši, ka viņi nespēlējas ar
ierīci.

• Ierīces nav paredzēta, lai tās vadītu, izmantojot
ārēju taimeri vai atsevišķu tālvadības sistēmu.

• Aizsniedzamās daļas lietošanas laikā var sakarst.
Neļaujiet bērniem atrasties iekārtas tuvumā.

• Tvaika tīrītāju nedrīkst lietot.

• Lietojuma laikā ierīce sakarst. Jāievēro piesardzība,
lai nepieskartos sildelementiem krāsns iekšpusē.

• Lietojiet tikai tādu temperatūras zondi, kāda ieteikta
lietojumam šajā krāsnī (ja krāsnī ir iespēja lietot
temperatūras jutīgu zondi).

• BRĪDINĀJUMS: Lietošanas laikā ierīce un tās
aizsniedzamās daļas sakarst. Jāievēro piesardzība,
lai neskartu sildelementus. Bērni, jaunāki par 8
gadiem, jātur atstatu, ja vien viņi netiek pastāvīgi
uzraudzīti.

• Mikroviļņu krāsns jādarbina ar atvērtām
dekoratīvajām durtiņām (ja krāsnij dekoratīvās
durtiņas ir).

• Uzglabāšanas atvilktnes virsma var sakarst.

• Mikroviļņu krāsns ir paredzēta ēdienu un dzērienu
uzsildīšanai. Pārtikas produktu vai apģērbu žāvēšana,
kā arī sildošo polsteru, čību, sūkļu, mitru drānu un
tamlīdzīgu priekšmetu sildīšana var radīt fizisku
traumu, aizdegšanās vai ugunsgrēka risku.

• Ēdienu gatavošanā mikroviļņu krāsnī metāliski
ēdienu un dzērienu trauki nav pieļaujami.

95



• Ierīci nedrīkst tīrīt ar tvaika tīrītāju.

• Jāievēro piesardzība, lai, ņemot ārā traukus no
ierīces, nenobīdītu rotējošo paliktni.

• Ierīci nedrīkst uzstādīt aiz dekoratīvām durtiņām, lai
attiecīgi nepieļautu tās pārkaršanu.

• BRĪDINĀJUMS: Ja ierīci lieto kombinētajā režīmā,
karstuma temperatūras dēļ bērni drīkst lietot
krāsni tikai pieaugušo uzraudzībā.

RŪPĪGI IZLASIET UN SAGLABĀJIET TURPMĀKAI 

UZZIŅAI 

96



 LAI MAZINĀTU FIZISKU TRAUMU 
RISKU IERĪCES ZEMĒŠANA  

BĪSTAMI 

Elektriskā trieciena risks 

Pieskaršanās dažiem iekšējiem komponentiem var 

radīt smagu fizisku traumu vai nāvi. Nedemontējiet 

ierīci. 

BRĪDINĀJUMS 

Elektriskā trieciena risks 

Zemējuma nepareizs lietojums var būt elektriskā 

trieciena cēlonis. Nepievienojiet barošanas kabeli 

elektrotīkla kontaktligzdai, ja ierīce nav pareizi 

uzstādīta un iezemēta. 

Ierīce ir jāiezemē. Elektriskā īsslēguma gadījumā 

zemējums mazina elektriskā trieciena risku, 

nodrošinot elektriskajai strāvai novadīšanas vadu. 

Šai ierīcei ir kabelis, kam ir zemējuma vads ar 

zemējuma kontaktdakšu. Kontaktdakša jāsprauž 

pareizi ierīkotā un zemētā elektrotīkla kontaktligzdā. 

Ja norādījumi par zemēšanu nav pilnībā saprotami 
vai pastāv šaubas par ierīces zemējuma pareizību, 
konsultējieties ar kvalificētu elektriķi vai servisa 
darbinieku. 

Ja nepieciešams lietot pagarinājuma kabeli, lietojiet 

tikai trīs dzīslu pagarinājuma kabeli. 

1. Barošanas kabelis ir īss tādēļ, lai mazinātu

sapīšanās vai paklupšanas risku pār garāku kabeli.

97



2. Ja tiek lietots ierīkojums ar garu barošanas kabeli vai

pagarinājuma kabeli:

1) marķētajam barošanas kabeļa vai pagarinājuma
kabeļa elektrības nominālam jābūt vismaz tikpat

lielam kā ierīces elektrības nominālam,

2) pagarinājuma kabelim jābūt zemējuma tipa trīs

dzīslu kabelim,

3) garajam kabelim jābūt izvilktam tā, lai tas
nenokarātos pāri letes vai galda virsai, kur to var

raustīt bērni vai kur pār to var nejauši paklupt.

98



TĪRĪŠANA 

Noteikti atvienojiet ierīci no strāvas padeves. 

• Pēc lietošanas notīriet krāsns dobumu ar
nedaudz mitru drānu.

• Piederumus tīriet parastajā veidā ziepjainā ūdenī.

• Durtiņu rāmis un blīvējums, kā arī blakus esošās
daļas uzmanīgi jānotīra ar mitru drānu, kad šīs daļas
ir netīras.

• Krāsns durtiņu stikla tīrīšanā nelietojiet agresīvus
abrazīvos tīrīšanas līdzekļus vai asus metāla
skrāpjus, jo tie var saskrāpēt virsmu un attiecīgi

stikls var saplīst.

• Padoms tīrīšanā – lai būtu vieglāk notīrīt krāsns
dobuma sieniņas, kam var pieskarties gatavojamais
ēdiens: ielieciet bļodā pusi citrona, aplejiet ar 300
ml (1/2 pinti) ūdens un 10 minūtes karsējiet ar
100% mikroviļņu jaudu. Izslaukiet krāsni tīru ar

mīkstu sausu drānu.

99



VIRTUVES PIEDERUMI 
UZMANĪBU! 

Fiziskas traumas bīstamība 

Personām, kas nav speciālisti, ir bīstami veikt ierīces 

apkopi vai remontu, kas ietver pārsegu noņemšanu, 
jo tie aizsargā pret mikroviļņu enerģijas iedarbību. 

Skatiet norādījumus sadaļā "Materiāli, kurus drīkst 

lietot mikroviļņu krāsnī vai no kuru lietojuma 
mikroviļņu krāsnī jāizvairās". Tie var būt noteikti 

nemetāliski virtuves piederumi, kuru lietojums 
mikroviļņu iedarbībā nav drošs. Ja šaubāties, 

konkrēto virtuves piederumu varat pārbaudīt, 
izmantojot šeit aprakstīto procedūru. 

Virtuves piederuma pārbaude: 

• Piepildiet mikroviļņu krāsnī droši lietojamu trauku

ar 1 tasi auksta ūdens (250 ml) un ielieciet tajā
pārbaudāmo virtuves piederumu.

• Karsējiet 1 minūti ar maksimālo jaudu.

• Piesardzīgi aptaustiet virtuves piederumu. Ja

tukšais piederums ir silts, nelietojiet to

gatavošanā ar mikroviļņu enerģiju.

• Nepārsniedziet karsēšanas ilgumu vairāk par 1 minūti.

100



Materiāli, kurus drīkst lietot mikroviļņu krāsnī 

Virtuves piederumi Piezīmes 

Brūnināšanas trauks Izpildiet ražotāja norādījumus. Brūnināšanas trauka 
pamatnei jāatrodas vismaz 3/16 collas (5 mm) virs 
rotējošā paliktņa. Nepareizs lietojums var būt rotējošās 
pamatnes salūšanas cēlonis. 

Pusdienu trauki 
Tikai mikroviļņu drošs. Izpildiet ražotāja norādījumus. 
Nelietojiet ieplaisājušus vai robainus traukus. 

Stikla burkas 
Vienmēr noņemiet vāku. Lietojiet tikai lai sakarsētu 
ēdienu siltu. Lielākā daļa stikla burku nav 
siltumizturīgas un var saplīst. 

Stikla trauki 
Tikai siltumizturīgi likšanai krāsnī paredzēti stikla 
trauki. Šiem traukiem noteikti nedrīkst būt metāla 
apmale. Nelietojiet ieplaisājušus vai robainus traukus. 

Maisiņi ēdienu 
gatavošanai 

krāsnī 

Izpildiet ražotāja norādījumus. Nenoslēdziet tos ar metāla 
saiti. Izveidojiet iešķēlumus, pa kuriem izkļūt tvaikam. 

Papīra šķīvji un 
glāzes 

Drīkst lietot tikai īslaicīgai gatavošanai/sildīšanai. 
Gatavošanas laikā neatstājiet bez uzraudzības. 

Papīra dvieļi 
Lietojiet ēdiena pārsegšanai, to atkārtoti sildot, kā arī lai 
absorbētu taukus. Lietojiet uzraugot un tikai īslaicīgā 
gatavošanā. 

Pergamenta papīrs Lietojiet kā pārsegu, lai novērstu šļakstīšanos, vai ietīšanai 
tvaicējot. 

Plastmasa 

Tikai mikroviļņu drošs. Ievērojiet ražotāja norādījumus. 
Jābūt marķētai "Mikroviļņu droša". Daži plastmasas trauki 
sāk kust, kad tajos esošais ēdiens sakarst. "Vārīšanas 
maisiņi" un cieši noslēgti plastmasas maisiņi ir jāiešķeļ, 
jācaurdur vai jāventilē, kā norādīts uz iepakojuma. 

Plastmasas ietinamais 
materiāls 

Tikai mikroviļņu drošs. Lietojiet, lai pārsegtu ēdienu 
gatavošanas laikā un tādējādi saglabātu mitrumu. 
Nedrīkst pieļaut, ka plastmasas ietinamais materiāls 
saskaras ar ēdienu. 

Termometri Tikai mikroviļņu droši (gaļas un saldumu termometri). 

Vaska papīrs Lietojiet kā pārsegu, lai novērstu šļakstīšanos un saglabātu 
mitrumu. 

101



Materiāli, no kuriem jāizvairās mikroviļņu krāsnī 

Virtuves 
piederumi 

Piezīmes 

Alumīnija 
paplāte 

Var izraisīt īsslēgumu caur elektrisko loku. Pārvietojiet ēdienu 
uz mikroviļņu drošu šķīvi. 

Ēdiena kartona  
kārba ar metāla 

rokturi 

Var izraisīt īsslēgumu caur elektrisko loku. Pārvietojiet ēdienu 
uz mikroviļņu drošu šķīvi. 

Virtuves 
piederumi no 
metāla vai ar 
metāla apdari 

Metāls neļauj mikroviļņu enerģijai piekļūt ēdienam. Metāla 
apdare var izraisīt īsslēgumu caur elektrisko loku. 

Savērpjamas 
metāla saites 

Var izraisīt īsslēgumu caur elektrisko loku un attiecīgi arī 
ugunsgrēku krāsnī. 

Papīra maisiņi Var izraisīt ugunsgrēku krāsnī. 

Putu 
plastmasa 

Būdama pakļauta augstas temperatūras iedarbībai, putu 
plastmasa var kust vai piesārņot iekšā esošo šķidrumu. 

Koksne 
Koksne, lietota mikroviļņu krāsnī, izkaltīs un var plaisāt vai 
plīst. 

102



Mikroviļņu krāsns daļu un piederumu nosaukumi 
Izņemiet mikroviļņu krāsni un visus materiālus no 
kartona kastes, kā arī no krāsns dobuma. 

Mikroviļņu krāsns komplektā ir šādi piederumi: 

Stikla paliktnis Pagriežams gredzens 

Lietotāja pamācība  Rotējošās pamatnes ass 

Augstais režģis (Grilēšanai, piemēram, 
steikiem, desām un maizes 
grauzdēšanai. Kā atbalsts sekliem 
traukiem.) 

A) Vadības panelis

B) Rotējošā paliktņa ass

C) Novērošanas lodziņš

D) Durtiņu montāžas mezgls

E) Bloķējošā aizsargsistēma

F) Krāsns dobums

ROTĒJOŠĀ 
PALIKTŅA 
UZSTĀDĪŠANA 

Ēdienu gatavošanas nodalījuma tīrīšana un rotējošā 
paliktņa uzstādīšana vietā. Jaunu iekārtu gadījumā no 
rotējošā paliktņa ass noteikti jābūt noņemtam visam 
iepakojuma materiālam un transportēšanas lentei. Pirms 
ierīces pirmā lietojuma ēdienu gatavošanā pareizi būs 
jāievieto rotējošais paliktnis. Jāiztīra ēdienu gatavošanas 
nodalījums un jānotīra piederumi.

A

C

F

B

D

E

103



Kā ievietot rotējošo paliktni 

1. Ievietojiet rotējošā paliktņa gredzena montāžas
mezglu ③ ēdienu gatavošanas nodalījuma
padziļinājumā.

2. Uzlieciet uz rotējošā paliktņa gredzena montāžas
mezgla ③ stikla paliktni ①. Ieregulējiet reljefās
izliektās līnijas stikla paliktņa apakšā starp ass trim
spieķiem. Nodrošiniet, lai stikla paliktnis ①
nofiksētos rotējošā paliktņa asī ② ēdienu
gatavošanas nodalījuma grīdas centrā. Uz ass
esošajiem veltnīšiem jāiegulst rotējošā paliktņa
apakšas apmalē.

Ievērojiet! 

1. Nekad nelietojiet ierīci bez rotējošās pamatnes.
Pārliecinieties, vai tā ir pareizi nofiksēta. Rotējošā

var griezties pulksteņrādītāju kustības virzienā
tam.

2. Nekad nelieciet stikla paliktni ar augšu uz leju. Stikla
paliktni nekad nedrīkst ierobežot.

3. Ēdienu gatavošanas laikā vienmēr jālieto gan stikla
paliktnis, gan rotējošās pamatnes gredzena montāžas
mezgls.

4. Visi pārtikas produkti un to trauki vienmēr jāsavieto uz
ēdienu gatavošanai paredzētā stikla paliktņa.

5. Nekad neierobežojiet rotējošā paliktņa kustību.

6. Ja stikla paliktnis vai rotējošā paliktņa gredzena
montāžas mezgls ieplaisā vai salūzt, sazinieties ar
tuvāko autorizēto servisa centru.

3

2

1

104

pamatne
vai pretēji



VADĪBAS PANELIS 

Mikroviļņi 

Grils/Kombinēti 

Atlaidināšana pēc svara 

Atlaidināšana pēc ilguma 

Virtuves 
pulkstenis/taimeris 

Apturēt/notīrīt 

Sākt/+30Sec./Apstiprin. 

105



Norādījumi par darbību 

Šajā mikroviļņu krāsnī ēdienu gatavošanas parametru regulēšanā tiek 
lietota moderna elektroniska vadība, attiecīgi precīzāk ievērojot jūsu 
vajadzības ēdienu gatavošanā. 

1. Pulksteņa iestatījumi

2. Gatavošana ar

3. "Mikroviļņi"

Jaudas tabula

1) Divas reizes piespiediet "Virtuves taimeris/Pulkstenis” – parādīsies
“0:00” un sāks mirgot stundu skaitļi.

2) Lai ieregulētu stundu skaitļus, piespiediet " " vai " ", 
ievadītajam laikam jābūt 0–23 diapazonā.

3) Piespiediet "Virtuves taimeris/Pulkstenis", lai apstiprinātu, – sāks
mirgot minūšu skaitļi.

4) Lai ieregulētu minūšu skaitļus, piespiediet " " vai " ", 
ievadītajam laikam jābūt 0–59 diapazonā.

5) Lai pabeigtu pulksteņa iestatīšanu, piespiediet "Virtuves
taimeris/Pulkstenis".

Ievērojiet!

Ja pulkstenis nebūs iestatīts, tas nefunkcionēs, kad mikroviļņu krāsns 

būs ieslēgta. 

1) Vienu reizi piespiediet taustiņu “Mikroviļņi”, parādīsies “900W”.

2) Lai atlasītu mikroviļņu jaudu, atkārtoti piespiediet “Mikroviļņi” vai "
" vai " ". Secīgi būs redzams "900W", "720W", "450W",

"270W", "90W".

3) Piespiediet "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai apstiprinātu

iestatījumu. 

4) Lai ievadītu gatavošanas ilgumu, piespiediet " " vai " ". 

(Maksimālais gatavošanas ilgums ir 95 minūtes.) 

5) Piespiediet "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai sāktu gatavošanu.

Ievērojiet: kodēšanas slēdža regulētā laika pakāpju vērtības ir 
šādas: 

0–1 min : 5 sekundes 

1–5 min : 10 sekundes 

5–10 min : 30 sekundes 

10–30  min : 1 minūte 

30–95  min : 5 minūtes 

Mikroviļņu 

jauda 

Augsta Vid. Augsta Vid. Vid. zema Zema 

Displejs 900W 720W 450W 270W 90W 

4. Virtuves

taimeris
1) Vienu reizi piespiediet "Virtuves taimeris/Pulkstenis", ekrānā būs

redzams 00:00.

2) Lai ievadītu pareizu laiku, piespiediet " " vai " ". (Maksimālais 

gatavošanas ilgums ir 95 minūtes.)

3) Piespiediet "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai apstiprinātu

106
iestatījumu

mikroviļņiem



gatavošana
5. Daudzstadiju

pēc laika
6. Atlaidināšana

svara
7. Atlaidināšana pēc 

4) Kad iestatītais virtuves taimera laiks būs beidzies, zummers

zvanīs 5 reizes.

Ievērojiet! 

Virtuves laiks atšķiras no 24 stundu sistēmas. Virtuves taimeris ir 
taimeris. 

Iespējams iestatīt, maksimums, 2 stadijas. Ja viena stadija ir 

atlaidināšana, tai automātiski jābūt pirmajai stadijai. Pēc katras 

stadijas zvanīs zummers, un sāksies nākamā stadija. 

Ievērojiet! Virtuves taimeri, automātisko izvēlni un paātrināto 

gatavošanu nevar iestatīt kā daļu no daudzstadiju gatavošanas. 

Piemērs. Ja vēlaties produktu 5 minūtes atlaidināt un pēc tam 

7 minūtes gatavot ar 80% mikroviļņu jaudu, rīkojieties šādi: 

1) Vienu reizi piespiediet "Atlaidināšanas ilgums", ekrānā

būs redzams "dEF2".

2) Piespiediet taustiņu "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai apstiprinātu.

3) Piespiediet " " vai " ”, lai ieregulētu 5 minūšu ilgu 

atlaidināšanu.

4) Vienu reizi piespiediet “Mikroviļņi”, ekrānā redzams "900W".

5) Atkārtoti piespiediet " Mikroviļņi", lai izvēlētos mikroviļņu

jaudu, līdz tiek rādīts "720W".

6) Piespiediet "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai apstiprinātu.

7)  Piespiediet " " vai " ”, lai ieregulētu 7 minūšu ilgu 

gatavošanu . 

8) Piespiediet "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai sāktu gatavošanu.

1) Vienu reizi piespiediet "Atlaidināšanas ilgums", ekrānā būs 
redzams "dEF2".

2) Piespiediet taustiņu "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai apstiprinātu.

3) Lai atlasītu gatavošanas ilgumu, piespiediet " " vai " ”. 

Maksimālais ilgums ir 95 minūtes.

4) Lai sāktu atlaidināšanu, piespiediet "Sākt/+30Sek./Apstiprināt”.

Ievērojiet! 
Kad pagājusi puse atlaidināšana laika, krāsns raida divus 
signālus, un tas ir normāli. Lai atlaidināšana būtu iedarbīgāka, 
ēdiens jāapgriež, jāaizver durtiņas un tad jāpiespiež 
"Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai turpinātu gatavošanu. Ja nekāda 
darbība nenotiks, krāsns turpinās darboties. 

1) Vienu reizi piespiediet "Atlaidināšana pēc svara", ekrānā būs

redzams "dEF1".

2) Piespiediet taustiņu "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai apstiprinātu.

3) Atkārtoti piespiediet "Atlaidināšana pēc svara" vai piespiediet 

" " vai " ”, lai atlasītu izvēlni; secīgi tiks rādīts

"d01","d02","d03","d04”.

4) Piespiediet taustiņu "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai apstiprinātu.

107



kombinēti
8. Grils vai

Cooking 

Kombinētā jauda 
instrukcijas 

Gatavošana
9.Paātrinātā

5)  Lai atlasītu produkta svaru, piespiediet " " vai " ”. 

6) Piespiediet taustiņu "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai sāktu

atlaidināšanu.

Izvēlne 
d01 

Saldēta maize 

d02 

Saldēta gaļa 

d03 

Saldēti dārzeņi 

d04 

Saldēta pica 

Svars 100 g‒1000 g 100 g‒2000 g 100 g‒1000 g 100 g‒600 g 

Vienu reizi piespiediet "Grils/Kombinēti”, ekrānā būs redzams "G”, un 

atkārtoti piespiediet “Grils/Kombinēti” vai piespiediet " " vai " ”,  

lai izvēlētos vajadzīgo jaudu, un tiks parādīts "G", "C-1" vai "C-2". 

Piespiediet "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai apstiprinātu jaudu. Lai 

iestatītu gatavošanas ilgumu, piespiediet " " vai " ”.  (Maksimālais 

gatavošanas ilgums ir 95 minūtes.) 

Lai sāktu gatavošanu, vēlreiz piespiediet "Sākt/+30Sek./Apstiprināt". 

Piemērs. Ja vēlaties lietot 55% mikroviļņu jaudu un 45% grila jaudu 

(C-1), lai gatavotu 10 minūtes, varat veikt šādas krāsns darbības. 

1) Vienu reizi piespiediet "Grils/Kombinēti”, ekrānā būs redzams "G”.

2) Turpiniet spiest "Grils/Kombinēti”, līdz ekrānā parādās "C-1".

3) Piespiediet "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai apstiprinātu.

4) Lai ieregulētu gatavošanas ilgumu, piespiediet " " vai " ”, līdz 

krāsns rāda "10:00".

5) Piespiediet "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai sāktu gatavošanu.

Programma Displejs Mikroviļņu 

jauda

Grila jauda

Grils G 0％ 100％ 

Kombi.1 C-1 55％ 45％ 

Kombi.2 C-2 36％ 64％ 

Ievērojiet! 
Kad pagājusi puse grilēšanas laika, krāsns raida divus signālus, un tas 
ir normāli. Lai ēdiena grilēšana būtu iedarbīgāka, ēdiens jāapgriež, 
jāaizver durtiņas un tad jāpiespiež "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai 
turpinātu gatavošanu. Ja nekāda darbība nenotiks, krāsns turpinās 
darboties. 

1) Gaidīšanas stāvoklī piespiediet taustiņu “Sākt/+30Sek./Apstiprināt”, lai
30 sekundes gatavotu ar 100% jaudas līmeni. Katra šī taustiņa
piespiešanas reize var paildzināt laiku par 30 sekundēm. Maksimālais
gatavošanas ilgums ir 95 minūtes.

2) Gaidīšanas stāvoklī piespiediet " ", lai izvēlētos 95 minūšu ilgu
gatavošanu. Pēc gatavošanas ilguma ieregulēšanas piespiediet
“Sākt/+30Sek./Apstiprināt”, lai sāktu gatavošanu ar mikroviļņu
enerģiju 100% jaudas līmenī.

Ievērojiet! Mikroviļņu, grilēšanas, kombinētās, daudzstadiju 
gatavošanas un atlaidināšanas pēc ilguma procesa laikā piespiediet 
“Sākt/+30Sek./ Apstiprināt”, lai palielinātu gatavošanas ilgumu. 
(Automātiskās izvēlnes un atlaidināšanas pēc svara gadījumā tas 
nav iespējams.) 

108



funkcija bērnu
drošībai

10. Bloķēšanas

11. Vaicājumu funkcija

12.ECO
f u n k c i j a

13.Aquaclean
funkci ja

14. Klusais
režīms

15.Specifikācija 

Bloķēšana Gaidīšanas stāvoklī piespiediet un 3 sekundes turiet 

piespiestu “Apturēt/Notīrīt”, lai ieietu bloķēšanas stāvoklī bērnu 

aizsardzības nolūkā, un “ ” vai pašreizējo laiku (ja laiks ir 

iestatīts), un tiks parādīta bloķēta stāvokļa ikona. 

Bloķēšanas atcelšana Bloķētā stāvoklī piespiediet un 3 sekundes 
turiet piespiestu "Apturēt/Notīrīt", un bloķētais stāvoklis tiks 
atcelts. 

1) Gatavošanas stāvoklī ar mikroviļņiem vai grilu un kombinēto
gatavošanu. Piespiediet “Mikroviļņi” vai “Grils/Kombinēti”, un 3
sekundes būs redzama pašreizējās jaudas vērtība.

2) Ja pulkstenis ir iestatīts, gatavošanas stāvoklī piespiediet

“Virtuves taimeris/Pulkstenis”, lai ieskatītos, kāds šobrīd

laiks. Tas tiks rādīts 3 sekundes.

Ieiešana ECO režīmā 

Lai ieietu ECO režīmā, gaidīšanas stāvoklī vienu reizi piespiediet 

"Apturēt/Notīrīt". Ekrāna apgaismojums nodzisīs. 

ECO režīma atcelšana

ECO režīma laikā piespiediet jebkuru taustiņu, lai izietu no ECO 

režīma. 

Ieiešana Aquaclean režīmā 

Gaidīšanas stāvoklī piespiediet un 3 sekundes turiet piespiestu 

“Mikroviļņi”. Krāsns pārslēgsies Aquaclean režīmā. 

Ielieciet krāsnī trauku ar 200 ml ūdens un piespiediet “Sākt/ 
Apstiprināt”, lai uz 5 minūtēm palaistu Aquaclean funkciju 900W 
jaudas līmenī, ko nevar mainīt. 

Klusā režīma aktivizēšana 

Gaidīšanas stāvoklī piespiediet un 3 sekundes turiet piespiestu 

“Virtuves taimeris/Pulkstenis”. Atskanēs garš signāls, un krāsns 

pāries klusajā režīmā. Kad tiek spiesti taustiņi, tie neraida skaņu. 

Klusā režīma deaktivizēšana 

Klusajā režīmā piespiediet un 3 sekundes turiet piespiestu 

“Virtuves taimeris/Pulkstenis”. Atskanēs garš signāls, un krāsns 

izies no klusā režīma. 

1) Ja durtiņas tiek atvērtas gatavošanas procesa laikā, aizveriet 

tās un piespiediet “Sākt/+30Sek./Apstiprināt”, lai gatavošanu 
turpinātu.

2) Tiklīdz gatavošanas programma ir iestatīta un 1 minūtes laikā 
netiek piespiests “Sākt/+30Sek./Apstiprināt”, tiks parādīts 
pašreizējais laiks. Iestatījums tiks atcelts.

3) Ja taustiņš piespiests pareizi, zummers raidīs vienu signālu; ja 
taustiņš piespiests nepareizi, nebūs nekādas reakcijas.

109



16.Krāsns durtiņu
atvēršana

17.Iesūkš
anas
īscaurule

1 .Automātis

kā izvēlne

8

Piespiediet pogu " ", krāsns durtiņas atvērsies. 
Ievērojiet: 

ja, piespiežot pogu " " tieši, notiks kļūme, ekrānā būs redzams 
"E-3"; atkal aizveriet krāsns durtiņas un piekļūstiet elektrībai vēl 
vienu reizi, līdz tiek atjaunots normālstāvoklis. 

Ja elektriski darbināmās durtiņas ir bojātas, atveriet krāsns durtiņas
. ar iesūkšanas īscauruli, kā parādīts iepriekš

1) Lai izvēlētos izvēlni, gaidīšanas stāvoklī atkārtoti piespiediet

"  ".

2) Piespiediet "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai apstiprinātu atlasīto
izvēlni.

3) Lai atlasītu produkta svaru, piespiediet " " vai " ”. 

4) Piespiediet "Sākt/+30Sek./Apstiprināt", lai sāktu

gatavošanu. 

110



Izvēlne Svars Displejs 

A-1
Pica

200 g 200 g 

400 g 400 g 

A-2
Atkārtotas 

uzsildīšanas plate 

200 g 200 g 

400 g 400 g 

600 g 600 g 

A-3
Šokolādes 

kausēšana 

100 g 100 g 

150 g 150 g 

200 g 200 g 

A-4
Sviesta kausēšana 

100 g 100 g 

150 g 150 g 

200 g 200 g 

A-5
Gaļa (liellopu) 

250 g 250 g 

350 g 350 g 

450 g 450 g 

A-6
Gaļa (cūkgaļa) 

250 g 250 g 

350 g 350 g 

450 g 450 g 

A-7
Gaļa 

(vistas 
gaļa) 

250 g 250 g 

350 g 350 g 

450 g 450 g 

A-8
Dārzeņi 

200 g 200 g 

300 g 300 g 

400 g 400 g 

A-9
Pasta

50 g (ar aukstu 

ūdeni 450 g) 
50 g 

100 g (ar aukstu 

ūdeni 800 g) 
100 g 

A-10
Kartupeļi 

200 g 200 g 

400 g 400 g 

600 g 600 g 

A-11 
Zivis 

250 g 250 g 

350 g 350 g 

450 g 450 g 

A-12
Zupas atkārtota 

uzsildīšana 

200 ml 200 

400 ml 400 

600 ml 600 

A-13
Popkorns 

100 g 100 

111



Izvēlne Svars Displejs 

A-14
Vistas nageti 

200 g 200g 

400 g 400g 

600 g 600g 

A-15
Maltā gaļa 

4 4 

112



Norādījumi par uzstādīšanu 

Uzstādīšana un 
pievienošana • Šī ierīce ir paredzēta tikai sadzīves lietojumam. 

• Šī krāsns ir paredzēta lietojumam tikai iebūvētā veidā.
Tā nav paredzēta lietojumam uz letes vai virtuves
skapī.

• Lūdzu, ņemiet vērā īpašos norādījumus par uzstādīšanu.

• Ierīci var uzstādīt 60 cm platā pie sienas piestiprinātā
virtuves skapī.

• Ierīcei ir kontaktdakša, un to drīkst spraust tikai
pareizi ierīkotā zemētā elektrotīkla kontaktligzdā.

• Elektrotīkla spriegumam jāatbilst spriegumam,
kāds norādīts ierīces tehnisko datu plāksnītē.

• Elektrotīkla kontaktligzda jāierīko kvalificētām
elektriķim; arī savienojuma kabeli drīkst mainīt tikai
kvalificēts elektriķis. Ja pēc uzstādīšanas
kontaktdakšai vairs nav iespējams piekļūt,
uzstādīšanas pusē jāatrodas visus polus atvienojoša
ierīce, un kontakta spraugai jābūt vismaz 3 mm.

• Adapterus, daudzvirzienu blokus un pagarinājuma
kabeļus lietot nedrīkst. Pārslodze var radīt ugunsgrēka
risku.

Darba laikā piekļūstamā virsma var būt 

karsta. 

113



Pirms instalēšanas, lūdzu, rūpīgi izlasiet šo pamācību. 

Lūdzu, ņemiet vērā  

elektrisko savienojumu 

Ierīcei ir kontaktdakša, un to drīkst spraust 
tikai pareizi ierīkotā zemētā elektrotīkla 
kontaktligzdā. 
Kontaktligzdu drīkst ierīkot vai savienojuma kabeli 
drīkst nomainīt tikai kvalificēts elektriķis, kurš ņem 
vērā spēkā esošos noteikumus. Ja pēc uzstādīšanas 
kontaktdakšai vairs nav iespējams piekļūt, 
uzstādīšanas pusē jāatrodas visus polus 
atvienojošam slēdzim, un kontakta spraugai jābūt 
vismaz 3 mm. Iekārtai jānodrošina kontakta 
aizsardzība. 

Uzstādītās iekārtas 

Skapī, kurā iebūvē ierīci, aiz tās nedrīkst būt skapja 
aizmugurējā siena. Minimālais uzstādīšanas augstums 
ir 850 mm. 

Ventilācijas atveres un ieplūdes nedrīkst aizsegt. 

Krāsns uzstādīšana – 2. att. 

Ievērojiet: neiespiediet vai nesavērpiet elektrotīkla kabeli. 

Skrūve 

Iesūkšanas īscaurule 

114



115



Tehniskās 
prasības 

Nominālspriegums: ..................................... 230V~50Hz 

Nominālā ievades jauda (mikroviļņi): .................. 1450W 

Nominālā izvades jauda (mikroviļņi): ................... 900W 

Nominālā ievades jauda (grils)  ..........................  1200W

116

Modelis: ............................................BIM325GI63DBG



Traucējummeklēšana 

Standarta 

Mikroviļņu 
krāsns traucē 
TV uztveršanu 

Darbojoties mikroviļņu krāsnij, 
radio un TV uztveršana var 
tikt traucēta. Traucējumi ir līdzīgi 
mazu elektroierīču, tādu kā 
mikseris, putekļsūcējs, elektriskais 
ventilators, radītiem traucējumiem. 
Tas ir normāli. 

Blāvs krāsns 
apgaismojums 

Gatavojot ēdienu mikroviļņu 
krāsnī ar mazu jaudu, krāsns 
apgaismojums var kļūt blāvs. 
Tas ir normāli. 

Uz durtiņām krājas 
tvaiks, pa atverēm 

plūst karsts 

gaiss 

Gatavošanas laikā no ēdiena var 
plūst tvaiks. Lielākā daļa izplūdīs 
pa ventilācijas atverēm. Tomēr 
daļa var uzkrāties vēsā vietā, 
tādā kā krāsns durtiņas. Tas ir 
normāli. 

Krāsns 
iedarbināta 
netīši, bez 

neviena pārtikas 
produkta. 

Bez neviena pārtikas produkta ierīci 
darbināt aizliegts. Tas ir ļoti 
bīstami. 

Traucējums 
Iespējamais cēlonis 

Risinājums 

Krāsni nevar 
iedarbināt. 

(1) Barošanas
kabelis nav
stingri
iesprausts.

Atvienojiet. Pēc 10 
sekundēm atkal 
pievienojiet. 

(2) Izdeg
drošinātājs
vai nostrādā
automātiskais
slēdzis.

Nomainiet 
drošinātāju vai 
atiestatiet 
automātisko slēdzi 
(remontē mūsu 
uzņēmuma 
speciālisti) 

(3) Problēmas ar
izvadu.

Pārbaudiet izvadu 
ar citām 
elektriskām 

ierīcēm. 

Krāsns 
nesilst. 

(4) Durtiņas nav
labi aizvērtas. Aizveriet durtiņas 

kārtīgi. 

Atbilstoši direktīvai par elektrisko un elektronisko ierīču 

atkritumiem (EEIA), EEIA jāvāc un jāapstrādā atsevišķi. Ja 

jebkurā laikā nākotnē jums vajadzēs atbrīvoties 

no šī produkta, lūdzu, NEIZMETIET to sadzīves atkritumos. 

Lūdzu, nosūtiet šo produktu uz kādu EEIA savākšanas punktu, 

kur tādi ir. 

117



Papildu ieteikumus par ēdienu gatavošanu mikroviļņu 
krāsnī, kā arī noderīgus padomus var atrast tīmekļa 
vietnē: 

 GARANTIJA UN SERVISS 

Ja jums nepieciešama informācija vai arī radusies kāda 

apkalpošanas centru savā valstī (tālruņa numuru jūs 
atradīsiet visā pasaulē spēkā esošajā garantijas 
brošūrā). Ja jūsu valstī nav klientu apkalpošanas 

Starp dažādām ierīcēm vai komponentiem vienā dizaina 

dažādu iemeslu dēļ, piemēram, atšķirīgs skata leņķis, 
dažādu krāsu fons, materiāli un telpas apgaismojums. 

Tikai personiskam lietojumam! 

 VĒL JUMS DAUDZ PRIEKA, LIETOJOT ŠO IERĪCI 

Mēs paturam tiesības veikt jebkādas izmaiņas šajos 
norādījumos par lietošanu, kā arī tiesības kļūdīties. 

118

g lobal.hisense.com

problēma, lūdzu, sazinieties ar klientu 

sazinieties ar sadzīves ierīču servisa nodaļu. 

līnijā var parādīties iespējama krāsu toņu neatbilstība 

centra, dodieties pie vietējā izplatītāja vai 


